

ZP.240.47.2024

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) pn. Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Pływalni Miejskiej Atlantis.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o mniejszych wymiarach (gabarytach), ale o wyższej mocy niż podane w dokumentacji ? Oczywiście sumaryczna moc modułów będzie zgodna z dokumentacją ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów fotowoltaicznych o mniejszych wymiarach (gabarytach), ale o wyższej mocy niż podane w dokumentacji.

2. Produkowane na świecie moduły PV posiadają 72;108 ;120 najnowsze modulowane moduły posiadają 144 ogniwa PV. Proszę o skorygowanie wymagań do modułów PV lub wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pisząc o 235 ogniwach PV ?

Odpowiedź: Powyższe wyrażenie należy rozumieć w ten sposób, że Zamawiający przewidział montaż 235 modułów, z których każdy składa się z 144 ogniw.

3. Proszę o doprecyzowanie odnośnie rodzaju konstrukcji wsporczej pod moduły PV czy to ma być konstrukcja klejona kotwiona ?

Odpowiedź: Konstrukcja do montażu modułów ma być konstrukcją systemową, klejoną.

4. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart katalogowych oferowanych paneli i falowników?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie stawia takiego warunku w postępowaniu.

5. Prosimy Zamawiającego o złagodzenie warunków do spełnienia w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej poprzez dopuszczenie wykazania, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał należycie cztery roboty budowlane w zakresie wykonania montażu instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku o mocy minimalnej 90,00 kWp z zastosowaniem optymalizatorów (każda instalacja).

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie spełnienia warunków w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej w formule dostawy z montażem.

Odpowiedź: Zamawiający w niniejszym postępowaniu kwalifikuje przedmiot zamówienia jako robotę budowlaną i taką siatką pojęciową Zamawiający kieruje się postępowaniu. Zamawiający ma świadomość, że część Zamawiających wykonanie montażu instalacji fotowoltaicznej traktuje jako robotę budowlaną a część jako dostawę z montażem. Dla Zamawiającego nie ma znaczenia siatka pojęciowa ale de facto wykonany przedmiot zamówienia, a więc montaż instalacji fotowoltaicznej. Dostawa z montażem wpisuje się w warunek określony przez Zamawiającego.

/-/ Łukasz Miadziołko
Dyrektor

Sprawę prowadzi:
Filip Waligóra, ZP
tel. 61 835 79 07